

云南南天电子信息产业股份有限公司

章程修订对照表

云南南天电子信息产业股份有限公司（以下简称“公司”）根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》等相关法律法规及规范性文件的规定和要求，以及公司非公开发行新股 60,577,818 股股票已于 2020 年 4 月 9 日上市，公司总股本变更为 381,165,677 股，结合公司实际情况，公司拟对《公司章程》部分条款进行修订完善，具体修订情况如下：

修订前	修订后
<p>第六条 公司注册资本为人民币 320,587,859 元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币 381,165,677 元。</p>
<p>第十九条 公司股份总数为 320,587,859 股，均为人民币普通股。</p>	<p>第十九条 公司股份总数为 381,165,677 股，均为人民币普通股。</p>
<p>第五十五条 股东大会的通知包括以下内容：</p> <p>.....</p> <p>股东大会采用网络投票方式的，应当在股东大会通知中明确载明网络的表决时间及表决程序。股东大会网络方式投票的开始时间，不得早于现场股东大会召开前一日下午 3:00，并不得迟于现场股东大会召开当日上午 9:30，其结束时间不得早于现场股东大会结束当日下午 3:00。</p> <p>股权登记日与会议日期之间的间隔应当不多于 7 个工作日。股权登记日一旦确认，不得变更。</p>	<p>第五十五条 股东大会的通知包括以下内容：</p> <p>.....</p> <p>股东大会采用网络投票方式的，应当在股东大会通知中明确载明网络的表决时间及表决程序。通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为股东大会召开日的交易时间；通过互联网投票系统开始投票的时间为股东大会召开当日上午 9：15，结束时间为现场股东大会结束当日下午 3：00。</p> <p>股权登记日与会议日期之间的间隔应当不多于 7 个工作日。股权登记日一旦确认，不得变更。</p>
<p>第一百三十二条 董事会由 11 名董事组成，设董事长 1 人，根据工作需要可以设副董事长，不超过 2 人。</p>	<p>第一百三十二条 董事会由 9 名董事组成，设董事长 1 人，根据工作需要可以设副董事长，不超过 2 人。</p>